APROVADO

ESTADRONDÔNIA
EM 14í__i Q} ____

PODER LEGISLATIVO SESSÃO QRDIN.ARIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 	 \iYY3t3?Ju&

GABINETE _DO VEREADOR MARCELO _FERREIRA _BARROS

INDICAÇÃO N °  006'2022

AUTOR Vereador Marcelo Ferreira Barros

PARA Prefeito Municipal! SEMOSP

INDICO Que seja feito o cascalhamento na Linha Seringal P.A São Pedro, tendo em

vista, que esta em estado ruim de conservação

JUSTIFICATIVA

A indicação acima vem pelo fato que a linha ser de muito movimento encontra-se

em pessimo estado de conservação Os moradores sitiantes e chacareiros da região

solicitam esse trabalho com urgência para evitar acidentes e qualquer situação que

coloque em risco quem vir a utilizar esta linha

Com essas razões e que espero ser atendido nesse pedido

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos quatorze dias do mês de
março de dois mil c. vinte
dois

arccIk'i4tt BaM 	 1? E CE 131 VEREADOR
DIA

Rua Theobroma 1374 esquina com a Av Porto Velho Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondonra
Telefone (0xx69) 3238-3111 ou (69)98432 1496
E marl vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br